
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                               Nr. 653 

     (protokols Nr.22, 66.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 41/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/22 „Par Smiltenes novada pašvaldības 

budžetu 2022.gadam”” apstiprināšanu 

Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21. decembra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.41/22 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2022.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam” projektu. 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

vaidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami Centrālās administrācijas ēkā. 

5. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami pagastu pārvaldēs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

 

 

 

 

 
 



7. pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 28.decembra  

saistošajiem noteikumiem Nr. 41/22 

 

 

  Pārskats par saistību apmēru 

    

Smiltenes novada pašvaldība   

  

 

         (euro) 

Kods/ 

Uzskaites 

konts 

Aizdevējs 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistību apmērs 

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6 
turpmākajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.) 

A B D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

 

          

 Aizņēmumi 

 

          

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/027) "Smiltenes 

pilsētas degradēto teritoriju 

revitalizācija, I.kārta" īstenošanai 

A2/1/19/128 (P-81/2019) 

13.05.2019 43 636 46 999 46 695 46 364 46 047 45 729 45 412 457 636 778 518 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/027) "Smiltenes 

pilsētas degradēto teritoriju 

revitalizācija, I.kārta" īstenošanai 

A2/1/19/129 (P-80/2019) 

Komercdarbības atbalsts 

13.05.2019 25 913 27 597 27 301 26 980 26 672 26 363 26 055 254 949 441 830 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/023) “Smiltenes 

pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, II kārta” īstenošanai 

A2/1/19/211 (P-144/2019) 

05.06.2019 19 436 20 934 20 798 20 651 20 510 20 368 20 227 203 839 346 763 



03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/19/366 (P-

197/2019) 

04.10.2019 34 205 37 669 37 437 37 177 36 932 36 685 36 440 541 499 798 044 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/025) "Smiltenes 

pilsētaas degradēto teritoriju 

revitalizācija, II.kārta" īstenošanai 

A2/1/20/11 (P-7/2020) 

04.02.2020 7 023 7 540 7 491 7 442 7 393 7 344 7 295 111 677 163 205 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/025) "Smiltenes 

pilsētaas degradēto teritoriju 

revitalizācija, II.kārta" īstenošanai 

A2/1/20/10 (P-8/2020) 

Komercdarbības atbalsts 

04.02.2020 42 892 45 483 45 017 44 527 44 050 43 571 43 092 633 297 941 929 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/18/I/018) "Smiltenes 

pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, I kārta" īstenošanai 

A2/1/20/372 (P-151/2020) 

02.07.2020 25 804 37 690 37 370 37 050 36 730 36 410 36 090 348 906 596 050 

03 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.19-09-AL10-

A019.2206-000001) "Mēru muižas 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana" īstenošanai 

A2/1/20/377 (P-153/2020) 

02.07.2020 4 555 6 086 3 423           14 064 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/20/448 (P-

185/2020)  

28.07.2020 9 687 10 634 10 565 10 496 10 428 10 359 10 291 162 134 234 594 

09 Valsts kase 

Projekta "Dakteru ielas un Dakteru 

ielas pieslēgumu pārbūve 

Smiltenē" īstenošanai A2/1/20/669 

(P-324/2020) 

21.09.2020 28 248 57 722 57 335 56 948 56 561 56 174 55 787 625 544 994 319 



09 Valsts kase 

Projekta "Pašvaldības ceļa 

"Vērzemnieki-Bērži" pārbūve" 

īstenošanai A2/1/20/668 (P-

325/2020) 

21.09.2020 16 943 30 762 30 541 30 320 30 099 29 878 29 657 51 379 249 579 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 

A2/1/21/29 (PP-1/2021) (Pilsētas 

ielu finansēšanai) 

11.02.2021 134 180 133 612 134 504 135 237 135 811 136 227 132 254 1 472 679 2 414 504 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 

A2/1/21/28 (PP-3/2021)  

11.02.2021 219 002 218 073 219 527 220 724 221 661 222 340 215 859 2 403 600 3 940 786 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 

A2/1/21/27 (PP-4/2021) 

(Pašvaldības ceļu finansēšanai) 

11.02.2021 93 020 92 625 93 243 93 751 94 150 94 438 91 685 1 020 920 1 673 832 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/20/I/019) 

"Uzņēmējdarbības veicināšana 

Smiltenes pilsētā, I kārta" 

īstenošanai A2/1/21/383 (P-

279/2021) 

08.07.2021 1 057 22 427 29 129 28 987 28 850 28 714 28 581 307 528 475 273 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/20/I/020) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Variņu pagastā" 

īstenošanai A2/1/21/384 (P-

278/2021) 

08.07.2021 277 14 943 20 103 20 003 19 904 19 805 19 706 21 942 136 683 

03 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-07-

A00702-000078) “Apes novada 

pašvaldības grants ceļa “Ape – 

Kalpaki – Silmaļi – Melnupes” 

pārbūve” īstenošanai A2/1/19/98 

(P-53/2019) 

11.04.2019 2 192 2 213 2 202 2 171 2 170 2 170     13 118 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/029) 

“Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

nodrošināšana Apes novada 

Gaujienas un Virešu pagastos” 

īstenošanai A2/1/19/204 (P-

134/2019) 

05.06.2019 4 003 4 131 4 113 4 093 4 073 4 054 4 034 21 830 50 331 



03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/030) 

“Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

nodrošināšana Apes novada Apes 

pagastā” īstenošanai A2/1/19/203 

(P-135/2019) 

05.06.2019 3 919 4 030 4 012 3 992 3 973 3 954 3 935 21 294 49 109 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/17/I/083) 

“Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldības 

kultūras iestādei - Apes tautas 

namam un bibliotēkai - Skolas ielā 

4, Apē, Apes novadā” īstenošanai 

A2/1/19/202 (P-136/2019) 

05.06.2019 23 601 24 221 24 108 23 989 23 873 23 330 23 643 127 951 294 716 

09 Valsts kase 

Latvijas - Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LV-RU-019) "Dabas objektu 

kā enerģijas un iedvesmas avotu 

veicināšana ar vietējās vēstures 

palīdzību un jauniem risinājumiem 

(Dabas gars)" investīciju daļas 

īstenošanai A2/1/20/179 (P-

134/2020) 

08.05.2020 16 107 20 732 20 587 20 431 20 281 20 130 19 981 125 184 263 433 

09 Valsts kase 

Projekta "Avotu ielas pārbūve 

Apes pilsētā" īstenošanai 

A2/1/20/903 (P-509/2020) 
18.12.2020 6 670 24 980 24 869 24 747 24 631 24 515 24 402 274 996 429 810 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 

A2/1/21/118 (PP-11/2021) 

08.04.2021 240 734 191 926 186 040 168 432 143 141 97 774 97 288 456 565 1 581 900 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) A2/1/22/   

(PP-1/2022)  

17.01.2022 107 017 108 055 107 582 87 087 86 657 54 607 23 440 101 363 675 808 

09 Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) A2/1/22/   

(PP-2/2022) (Pašvaldības ceļu 

finansēšanai) 

17.01.2022 33 107 33 540 33 378 33 211 33 047 32 882 32 724 12 418 244 307 



03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.9.3.1.1/18/I/028) 

"Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Raunas novadā" 

īstenošanai A2/1/20/65 (P-

48/2020) 

09.03.2020 46 787 47 501 47 272 47 043 46 814 46 585 46 356 57 626 385 984 

03 Valsts kase 

Latvijas - Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LV-RU-052) "Ainava kā 

resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē, Raunā, Ropšā" 

investīciju daļas īstenošanai 

A2/1/20/95 (P-66/2020) 

24.03.2020 15 069 15 299 15 226 15 153 15 080 15 007 14 934 18 566 124 334 

09 Valsts kase 

Projekta "Ziedu un Jaunās ielas 

virsmu dubultās apstrādes, 

apgaismojuma un gājēju ietves 

izbūve Vidzemes ielas posmā" 

īstenošanai A2/1/20/688 (P-

345/2020) 

02.10.2020 15 145 16 903 16 860 12 620         61 528 

09 Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Bērnudārza ēkas daļēja fasādes un 

telpu grupas vienkāršotā 

atjaunošana" īstenošanai 

A2/1/21/22 (P-8/2021) 

03.02.2021 41 231 41 163 41 063 40 959 40 855 40 751 40 647 91 080 377 749 

09 Valsts kase 

Projekta "Higiēnas prasību 

nodrošināšana Gatartas pansionātā, 

veicot ēkas ar kad. apz. 4248 009 

0047 008 pārbūvi" īstenošanai 

A2/1/21/468 (P-335/2021) 

05.08.2021 4 592 9 275 9 231 9 187 9 143 9 099 9 055 24 679 84 261 

09 Valsts kase 

Projekta "Pašvaldības autoceļu un 

ielu seguma atjaunošana un 

apgaismojuma izbūve Raunas un 

Drustu pagastos, Raunas novadā" 

īstenošanai A2/1/21/467 (P-

334/2021) 

05.08.2021 21 214 40 690 40 494 40 298 40 102 39 906 39 710 98 250 360 664 

09 Valsts kase 

Projekta "Blomes pamatskolas 

virtuves rekonstrukcija" 

īstenošanai A2/1/21/512 (P-

383/2021) 

27.08.2021 840 13 234 25 216 25 155 25 093 25 031 24 969 62 521 202 059 



09 Valsts kase 

Projekta "Grundzāles pamatskolas 

elektroapgādes tīklu 2.kārtas 

pārbūve" īstenošanai A2/1/21/572 

(P-424/2021) 

01.10.2021 113 3 618 6 943 6 909 6 875 6 841 6 807 18 547 56 653 

09 Valsts kase 

Projekta "Avotu ielas seguma un 

inženiertīklu pārbūve" īstenošanai 

A2/1/21/573 (P-423/2021) 
01.10.2021 896 7 495 14 279 14 237 14 195 14 153 14 111 38 691 118 057 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/19/290 (P-185/2019) 

01.08.2019 106 763 119 977 119 271 118 460 117 703 116 943 116 183 2 239 714 3 055 014 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/20/185 (P-136/2020) 

12.05.2020 32 461 43 513 42 864 42 215 41 566 40 918 40 270 708 925 992 732 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/21/189 (P-132/2021) 

07.05.2021 921 10 252 14 868 14 817 14 765 14 714 14 663 302 094 387 094 

09 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/21/574 (P-422/2021) 

01.10.2021 85 11 360 22 606 5 127         39 178 

09 Valsts kase 

Projekta "Skolas un Loka ielu 

seguma atjaunošana un gājēju 

infrastruktūras izbūve Apes 

pilsētā" īstenošanai A2/1/21/635 

(P-476/2021) 

18.10.2021 956 28 978 55 143 54 981 54 819 54 657   200 827 450 361 

09 Valsts kase 

Projekta "Smiltenes stadiona 

laukums un teritorijas 

labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā "Teperis"" īstenošanai 

A2/1/21/696 (P-527/2021) 

05.11.2021 291 4 508 16 175 16 096 16 016 15 936 15 856 47 053 131 931 



09 Valsts kase 

Projekta "Smiltenes stadiona 

laukums un teritorijas 

labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā "Teperis"" īstenošanai 

A2/1/21/737 (P-560/2021) 

03.12.2021 386 7 354 26 611 26 481 26 351 26 221 26 091 55 904 195 399 

09 Valsts kase 

ERAF projekts 

(Nr.4.4.2.0/20/I/013) 

„Energoefektivitātes pasākumu 

īstenošana Smiltenes novada 

Palsmanes pamatskolas internāta 

ēkā”  īstenošanai A2/1/21/738 (P-

559/2021) 

03.12.2021 3 127 22 944 41 619 41 501 41 382 41 263 41 144 512 204 745 184 

09 Valsts kase 

2022. gada prioritārā investīciju 

projekta "Pilsētas stadiona 

labiekārtošana" īstenošanai 

A2/1/22/368 (P-250/2022) 

08.09.2022 680 23 396 29 798 28 901 28 004 27 107 26 210 86 938 251 034 

09 Valsts kase 

Elektroapgādes tīklu pārbūve 

Palsmanes pamatskolā investīciju 

īstenošanai A2/1/22/345 (P-

240/2022) 

25.08.2022 333 6 962 8 283 8 140 7 998 7 855 7 712 25 514 72 797 

09 Valsts kase 
Budžeta un finanšu vadībai 

A2/1/22/573 (P-379/2022) 19.12.2022 0 68 593 130 011 126 339         324 943 

09 Valsts kase 

Variņu pagasta pārvaldes telpu 

pārbūve investīciju īstenošanai 

A2/1/22/506 (P-348/2022) 
08.11.2022 0 11 770 14 949 14 500 14 051 13 603 13 154 44 772 126 799 

09 Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Konteinertipa šķeldas katlu māju 

ar vienotu vadības automātiku 

iegāde" īstenošanai A2/1/22/574 

(P-378/2022) 

19.12.2022 0 27 998 124 272 121 343 117 329 113 345 109 361 397 748 1 011 396 

03 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.9.3.1.1/19/I/049) "Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība Smiltenes novadā" 

īstenošanai A2/1/22/546 (P-

369/2022) 

02.12.2022 0 56 132 224 377 319 837 313 021 306 200 299 379 5 316 750 6 835 696 

  KOPĀ: 
x 

x 
1 435 

118 
1 863 539 

2 314 

801 

2 335 

109 

2 148 

806 

2 053 

956 

1 934 

490 
20 107 533 34 193 352 

 
 

 

 
        

 

 Galvojumi 

 

 
        

 



9560 Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.5.3.1.0/17/I/003 

"Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu paplašināšana Smiltenē, 

3.kārta" īstenošanai G/19/288 

31.07.2019 22 268 22 166 22 063 21 961 21 859 21 757 21 655 221 176 374 905 

9560 SEB banka 

 Studiju kredīts Latvijas 

Universitātes 

Pedagoģijas,psiholoģijas un 

mākslas fakultātē 

21.11.2018 60 108 584 571 558 545 532 2 377 5 335 

9560 SEB banka 

Studiju kredīts LLU 

Veterinārmedicīnas fakultātes 

studentei 

21.03.2013 393 390 216           999 

9560 SEB banka 
Studiju kredīts LU   studiju 

programmā "Skolotājs logopēds 
05.12.2018 280 275 271 266 261 256 251 648 2 508 

9560 SEB banka 

Studiju kredīts RPIVA studentei 

programmā "Pirmskolas un 

sākumskolas skolotājs" 
13.05.2013 217 214 211 172         814 

9560 Valsts kase 

Stacionārās veselības aprūpes 

infrastruktūras uzlabošana SIA 

Alūksnes slimnīca 
24.09.2012 13 426 13 393 13 360 13 327 13 294 13 261 9 924   89 985 

9560 Valsts kase 

Radioloģijas nodaļas iekārtu 

modernizācija - medicīnas iekārtu 

iegāde un uzstādīšana SIA 

“Alūksnes slimnīca” 

22.02.2018 5 462 5 449 5 435 5 422 5 408 5 395 5 382 4 036 41 989 

9560 SEB Banka 

Studiju kredīts LU studiju 

programmā "Pirmskolas un 

sākumskolas skolotājs 

20.11.2019 0 0 379 639 626 613 600 3 021 5 878 

9560 Swedbank Aizņēmums studijām 27.11.2009 567 567 567 567 567 94     2 929 

9560 SEB Banka Aizņēmums studijām 26.10.2011 263 261 259 42 0 0     825 

9560 SEB banka Aizņēmums studijām 25.11.2013 454 451 448 444 441 438 435 35 3 146 

9560 SEB banka Aizņēmums studijām 09.10.2015 286 94             380 

9560 SEB Banka Aizņēmums studijām 12.11.2018 152 152 152 152 152 152 152 58 1 122 

9560 Valsts kase 

Sarkanā Krusta Smiltenes 

slimnīcas ēkas pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana 
13.12.2022 0 42 418 40 642 39 433 38 225 26 045     186 763 

  KOPĀ: x x 43 828 85 938 84 587 82 996 81 391 68 556 38 931 231 351 717 578 

 
 

 

 
        

  



 
Citas 

ilgtermiņa 

saistības 

x 

x 36 21 0 0 0 0 0 0 57 

  
 

           

 Kopā 

saistības 

  
  

1 478 

982 
1 949 498 

2 399 

388 

2 418 

105 

2 230 

197 

2 122 

512 

1 973 

421 
20 338 884 34 910 987 

  
 

          

 Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 6,99 9,21 11,34 11,43 10,54 10,03 9,32 x x 

 
 

 
                   

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta 

ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot 

klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un 

plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 

saimnieciskajā gadā: 

          21 164 792 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

            

  Domes priekšsēdētājs   E.Avotiņš        



 

8.pielikums  

Smiltenes novada pašvaldības 

2022.gada 28.decembra  

saistošajiem noteikumiem Nr.41/22 

 

Smiltenes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžets 2022.gadam. 

\Finansējuma avots\ Ziedojumi un dāvinājumi (08) 

\\ KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2022. gadam 

Grozījumi (+/-

) 

Precizētais 

2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   0 550 550 

1 2 3 4 5 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 0 550 550 

  Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām   23.4.0.0. 0 550 550 

     

II IZDEVUMI - kopā   7 203 550 7 753 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 288 0 288 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 164 0 164 

Izglītība 09.000 5 530 0 5 530 

Sociālā aizsardzība 10.000 1 221 550 1 771 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 6 142 550 6 692 

  Pakalpojumi   2200 204 0 204 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000   2300 5 938 550 6 488 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 061 0 1 061 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas   6400 1 061 0 1 061 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -7 203 0 -7 203 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   7 203 0 7 203 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7 203 0 7 203 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 7 203 0 7 203 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

 


